

Kørelærernes Undervisningscenter i Odder ApS

Løjenkærvej 18, Løjenkær, 8300 Odder

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 10 06 62 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2018.

Niels Smidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Kørelærernes Undervisningscenter i Odder ApS
Løjenkærvej 18
Løjenkær
8300 Odder

CVR-nr.: 10 06 62 47
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Niels Smidt

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af lokaler og anlæg m.v. til brug for teori og køreundervisning samt kørelærer aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 131.678 kr. mod -112.163 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87.791 kr. mod -298.596 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	131.678	-112.163
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.966	-50.077
Driftsresultat	55.712	-162.240
Andre finansielle indtægter	1.096	2.333
2 Øvrige finansielle omkostninger	-144.599	-138.689
Årets resultat	-87.791	-298.596
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-87.791	-298.596
Disponeret i alt	-87.791	-298.596

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.893	76.520
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.893</u>	<u>76.520</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.893</u>	<u>76.520</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	7.166
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	60.713	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.701</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>60.713</u>	<u>10.867</u>
	Likvide beholdninger	<u>106</u>	<u>12.129</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>60.819</u>	<u>22.996</u>
	Aktiver i alt	<u>69.712</u>	<u>99.516</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5 Virksomhedskapital		208.000	208.000
6 Overført resultat		-467.449	-379.658
Egenkapital i alt		<u>-259.449</u>	<u>-171.658</u>
 Gældsforpligtelser			
7 Gæld til pengeinstitutter		<u>0</u>	<u>14.848</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>14.848</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	90.181
Anden gæld		<u>319.161</u>	<u>166.145</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>329.161</u>	<u>256.326</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>329.161</u>	<u>271.174</u>
 Passiver i alt		<u>69.712</u>	<u>99.516</u>

1 Usikkerhed om going concern

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	144.599	138.689
	144.599	138.689

<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
-------------------	-------------------

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	998.704	1.339.103
Tilgang i årets løb	13.339	0
Afgang i årets løb	-5.000	-340.399
Kostpris ultimo	1.007.043	998.704
Af- og nedskrivninger primo	-922.184	-1.204.884
Årets afskrivninger	-75.966	-50.077
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	332.777
Af- og nedskrivninger ultimo	-998.150	-922.184
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.893	76.520

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,05	0	60.713

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	208.000	208.000
	208.000	208.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-379.658	-81.062
Årets overførte overskud eller underskud	-87.791	-298.596
	<u>-467.449</u>	<u>-379.658</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	14.848
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>0</u>	<u>14.848</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, er driftsmidler hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 9 t.kr. behæftet med ejendomsforbehold.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 172 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u> 33.783
		<u>33.783</u>